[image: ]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

                                       РЕШЕНИЕ

от  23.09.2020 г.

	      №  1

	                                                                  г. Гулькевичи

Об избрании председателя Совета муниципального
образования Гулькевичский район

	Руководствуясь пунктом 6 статьи 23 Устава  муниципального образования Гулькевичский район, статьей 18 Регламента  Совета муниципального образования Гулькевичский район и на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район  р е ш и л:
	1. Считать избранным  председателем Совета муниципального образования Гулькевичский район   Перевертайло Ларису Валентиновну.
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования Гулькевичский район		           Л.В. Перевертайло
image1.png